Hytner, Świętojerska nr 16.

Właściciel firmy A. JLentzki,
JAN LENTZKI.

— JB. Kleinermari, adwokat przysięgły,
przeniósł kancelarję na ul. Świętojerską nr 38. (1776

SZeurszefećl
drogi żelaznej nadwiślańskiej

podaje do wiadomości, że z dniem 16 (28) maja
1887 r. miedzy stacjami Warszawą Nadwiślańską i
Nowo-Georgiewskiem, codziennie będą kursowały
pociągi osobowo-miejscowe n-ra 13 i 14, według na
stępującego rozkładu jazdy:

1) Pociąg osobowy nr. 13 wychodzić będzie z No-
wo-Georgiewska o godzinie 8 rano, przybywać do
Warszawy Nadwiślańskiej o godzinie 9 minut 21
rano.

I-m oznaczpnej,
obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do paragrafu 26 ustawy, akcjonar-
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogól
nem przelać na innego akcjonarjusza, udział w tem-
że zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego
pełnomocnictwa. (630)

Warszawa d. 13 (25) maja r. 1887.

Rada zarządzająca
Towarzystwa

drogi żelaznej
warszawsko-bydgoskiej.

Zwołane na d. 22 maja (3 czerwca) r. b. posiedze
nie XXIX zwyczajnego zgromadzenia ogólnego ak
cjonarjuszów odbyte być nie może z powodu, że we
dług zamkniętego w d. 12 (24) maja r. b., o godz. 2
po poł.

Odpowiednio do paragrafu 30 ustawy, akcjonar-
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogól
nem przelać na innego akcjonarjusza, udział w tem-
że zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego
pełnomocnictwa.

Warszawa d. 13 (25) maja roku 1887. (631)

WyRaz
wynagrodzeń wypłaconych w miesiącu kwietniu
roku 1887 przez warszawską jeneralną reprezenta
cję Towarzystwa ubezpieczeń „Jakor” za szkody,
zrządzone przez pożary w Królestwie Polskiem i

kraju północno zachodnim.
I. Ubezpieczenia rolne.

A. Królestwo Polskie.
Rs. k.

972

Sprzedaj e się

REMIZA,
tspowodu wyjazdu w centrum miasta, za
rs. 1,750.' Chcący nabyć zaraz, zecbcą zgło
sić się do Hotelu Europejskiego pod 166,
rano między ,10 a 11, oraz 2 a 4. 968

KASSA ZALICZKOWA (LOMBARD),
Plac Warecki Nr 2,

zawiadamia, że w dniu 8 (20) Czerwca 1887 r. i dni następnych, od godziny 10-ej rano,
odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów nic prolongowanych do dnia 8 (2Q)
Kwietnia r. b., a składających się z kosztowności złotych, srebrnych i drogich kamieni.
Dzień 12 (24) Czerwca r.

11 do 2, Krakowskie-
Przedmieście Jfc 58, mieszk. 4. 975

Wielki medal srebrny

®TJ1RBT
ŁaklEBT

POKOSTY
polecają Zakł. przemysł, chemicz.

I. KARPIMI & V. LEPPERT
w Warszawie, Mcłttaraln* 31.’

a Ceuuikl franco i gratis._____ '* '

SUBHASTACJA
dóbr Sobota i Zakrzew
w powiecie Łowickim, gub. Warszawskiej.

Dnia 1 (13) Lipca r. b. 1887. o go
dzinie 10 z rana, odbędą się w Warsza
wie, w Sądzie okręgowym w Wydziale
3 cywilnym, licytacje na sprzedaż dóbr
wyżej wymienionych, a mianowicie:
Soboty od rs. 65,000, Zakrzewa od
67,000 rs.